
 

 

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 19.2. 2019 

 

GreenStar Hotel metsittää Indonesiaa yhdessä ENO‐kouluverkon kanssa 

Hotelliketjun tavoitteena hiilineutraalius 

 

Kestävän kehityksen ENO‐kouluverkko, joka toimii jo 156 maassa, on tehnyt yhteistyötä Greenstar® Hotel‐
lin kanssa jo kymmenen vuotta. Nyt yhteistyö saa uutta muotoa, sillä Greenstar lähtee tukemaan koulujen 
puiden istutusta ostamalla taimia. Puita istutetaan sinne, missä niitä eniten tarvitaan. Projekti alkaa Indone‐
siasta tänä keväänä. ENO Indonesia istuttaa Cadikan alueelle Deli Serdangissa Pohjois‐Sumatralla kahden 
hehtaarin metsikön. Sinne istutetaan mahonki‐, manteliketapani‐ sekä albitsiapuun taimia. 
 
Tämä pilotti tarjoaa tietoa, jota hyödynnetään istutusalueiden laajentamisessa Indonesiassa sekä mahdolli‐

sesti muissa kehittyvissä maissa, joissa metsää on hakattu. Deli Serdang kuuluu ENO‐kouluverkon Green 

Cities ‐verkostoon, jossa on yli 40 kuntaa tai kaupunkia 23 maassa. 

Istutetut puut merkitään suomalaislähtöiseen Envirate‐ympäristön arviointisovellukseen 

(www.envirate.net), johon tallennetaan puiden sijainti, määrä, lajike sekä ympäröivän ympäristön tila. Näin 

todennetaan istutustieto verkkoon ja kohde löytyy tarkasti GPS‐lokaation avulla. 

”Sitoutumisemme kestävään kehitykseen ja päästöjemme jatkuvaan vähentämiseen vaatii aktiivisia 

toimenpiteitä. Voimme vaikuttaa suureen osaan toimintamme päästöistä: mm. älykkäilla 

aurinkovoimaloilla, Joutsenmerkillä, resurssiviisaalla toimintakonseptilla, kierrätysjärjestelmällä, vähäisellä 

vedenkulutuksella sekä tärkeillä kumppanuuksilla. Nämä toimet eivät kuitenkaan riitä. 

Tavoitteenamme on olla täysin hiilineutraali hotelliketju. Tavoitteemme saavuttamisessa meitä auttaa 

mm. Suomen Ympäristökeskus, Joensuun Kaupungin EU‐hanke Ilmastokortteli sekä kompensaatiomalleihin 

perehtynyt opiskelija Matias Sivonen Itä‐Suomen Yliopistolta”, kertoo Kristian Ikonen, GreenStar Hotelin 

perustaja. 

 

GreenStar on tukemassa myös maailman koulujen ilmastosopimuksen käynnistämistä.  Maailman 

koululaisten ilmastokokous pidetään Suomessa 29.5. – 5.6. Sopimuksen tavoitteena on, että koulut 

istuttavat puita ja sitovat 3 miljoonaa tonnia hiilidioksidia 2019‐2025. Suomeen odotetaan koululaisia 

sadasta maasta ja kokousta suojelee tasavallan presidentti Sauli Niinistö.   

GreenStar Hotel avaa uuden hotellin lähelle Vaasan keskustaa vuoden 2019 lopulla. Hotellirakennuksen 

rakennuttaa WGF III ‐kiinteistökehitysrahasto ja rakentaa WasaGroup Oy.  
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Istutettavan metsikön sijainti kartalla: 

 



 

 

 


